je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných podmínek účelově 

určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout, použít na stanovený projekt  

a dotaci vyúčtovat.   

2. Poskytovatel poskytne příjemci na rok 2024 účelově určenou investiční dotaci ve výši 

2 884 525,00 Kč, slovy: dvamilionyosmsetosmdesátčtyřitisícepětsetdvacetpět korun 

českých (dále jen „dotace“), a to jednorázovým převodem na účet příjemce uvedený v Čl. 

I, do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

3. Dílo, na které je dotace poskytována, bude příjemce realizovat jednak s využitím dotace 

poskytnuté Národní sportovní agenturou v rámci programu 16252 – Regionální sportovní